赞皇县人力资源和社会保障局

关于招聘2025届高校毕业生临时公益性岗位的公   告

为做好2025届离校未就业高校毕业生就业服务工作，按照《石家庄市人力资源和社会保障局关于做好2025年高校毕业生临时公益性岗位招聘工作的通知》要求，在全县开展招聘临时公益性岗位工作，帮扶2025届离校未就业高校毕业生就业。现面向社会进行公开招聘，有关情况公告如下:

一、招聘对象

2025届离校未就业高校毕业生。

二、招聘条件

1.全日制普通类大专及以上学历，拥护党的路线、方针和政策，无违纪违法记录，身体健康。

2.未进行就业登记。

3.无缴纳职工养老、工伤、失业等社保记录。

4.未进行工商登记、注册，未在企业担任股东、监事、理事等职务。可通过本人微信小程序“电子营业执照一其他应用一投资任职情况查询”。

5.赞皇县户籍。（含在本县长期居住，以公安机关核发“居住证”为准的非本县户籍）

三、招聘岗位数量及聘用方式

1.全县设置55个临时公益性岗位，从符合条件人员中择优录用。优先招用脱贫家庭、低保家庭、零就业家庭以及有残疾的未就业的高校毕业生。

2.在报名现场对报名人员进行资格审查，资格审查结果当场通知申报人员，并通过考试、考察的方式确定聘用人员。           四、四、岗位待遇及聘用期限

1.岗位补贴不高于当地最低工资标准(目前最低工资标准为每月1800元);

2.享受社保补贴(补贴临时公益性岗位期间缴纳社保费的单位部分，不含个人部分);

3.高校毕业生临时公益性岗位服务期限最长不超过2年，2025年10月1日正式上岗。

五、报名事宜

1.报名时间:2025年8月20日至2025年8月29日（工作日）。

2.报名时需提供以下证件:

①赞皇县2025届高校毕业生临时公益性岗位报名表(见附件)。

②本人身份证(或户口本)、社保卡、毕业证、电子版小2寸蓝底照片。

③就业创业证(本人可在河北人社APP注册登记)。

④学历证书电子注册备案表(学信网自行打印)。

⑤电子营业执照个人任职情况查询截图(微信小程序搜索电子营业执照一其他应用一投资任职情况)。

以上资料需提供原件及复印件。

3.报名地点:赞皇县人力资源和社会保障局321室(赞皇县太行东路500号)。

4.联系电话:84221322。

附件:赞皇县2025届高校毕业生临时公益性岗位报名表
           赞皇县人力资源和社会保障局

             2025年8月20日